
UCHWAŁA NR XXXVII/648/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

Z DNIA 26 maja 2009 roku 
 
w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Piotrkowem 
Trybunalskim, a miastem Kostroma w Federacji Rosyjskiej  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420), Rada Miasta  
Piotrkowa Trybunalskiego postanawia, co następuje: 
 
 
§ 1 
1. Rada Miasta wyraża wolę podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem 
Piotrków Trybunalski a Miastem Kostroma w Federacji Rosyjskiej. 
2. Współpraca partnerska obejmować może wszystkie dziedziny życia mieszkańców 
obu Miast. 
 
§ 2 
1. Zakres współpracy zostanie określony w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy 
Miastami. 
2. Umowa może zostać zawarta na czas nieokreślony. 
3. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


